PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 20 - NĂM HỌC  2018-2019
Từ ngày 07/01/ 20189 đến ngày 13/01/ 2019
I. Nội dung công tác

1.Chuyên môn

- Thực hiện chương trình tuần 20, TKB HKII.(Tuần 1 HKII)
- Chỉ đạo các tổ CM, tổ văn phòng báo cáo sơ kết HKI. Nội dung báo cáo cần nêu được việc thực hiện kế hoạch của tổ đề ra từ đầu năm; ưu điểm, kết quả đạt được; hạn chế, vướng mắc, nguyên nhân; đề ra các giải pháp cho học kỳ II.

- Hoàn thiện các báo cáo HKI theo thời gian quy định.
- Tổ chức buổi tư vấn nghề nghiệp cho HS lớp ngày 09/01/2019
- Chuẩn bị để tham gia tốt Hội thi HSG cấp huyện ngày 10/01/2019
- Họp HĐSP tiết 3 ngày 09/01/2019; họp Chi bộ tiết 8 ngày 09/01/2019.
2. Công tác NGLL, lao động.
- Chỉ đạo tổ chức ngoại khóa cấp trường chương trình ATGTCNCNM; Triển khai cuộc thi tìm hiểu “ATGT cho nụ cười ngày mai” theo nội dung đã tập huấn.

3. Đoàn thể

a) Liên Đội:
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày truyền thống Học sinh-Sinh viên Việt Nam 9/01
b) Công đoàn: Bàn giao Công đoàn giữa Chủ tịch và Phó Chủ tịch CĐCS.
4. Văn phòng

- Văn thư, thủ quỹ: Lưu hồ sơ kiểm tra HKI và các loại hồ sơ đã kết thúc trong HKI.
- Kế  toán:
+ Lập dự toán năm 2019, niêm yết Quy chế chi tiêu nội bộ để CBGVNV.
+ Nộp các loại quỹ còn chậm: Tạp chí GD&ĐT, Hồ sơ Liên đội, chi đội.

- Thiết bị: Sắp xếp, vệ sinh các phòng bộ môn, kho thiết bị, hồ sơ quản lý thiết bị theo quy định.
II. Lịch cụ thể
	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(07/01/ 2019)
	Sáng
	- 7h15: Chào cờ đầu tuần
- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- 8h00: Họp liên tịch
	- BGH, TPT, GVCN

- Cô Lan Trực Lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- 16h30: Chào cờ đầu tuần
	- BGH, TPT, GVCN

- Cô Lan Trực Lãnh đạo

	Thứ Ba
(08/01/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- T. Thành trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	-  K. Anh trực lãnh đạo

	Thứ Tư
(09/01/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB thứ Năm
- Tiết 3: Họp HĐSP (Từ 9h00 đên 11h30)
	- T. Phi, t Lợi trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB thứ Năm
- Họp chi bộ (Từ 15h35 đến 17h15)
	- T. Phi trực lãnh đạo

	Thứ Năm
(10/01/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB thứ Tư

- Tham gia thi HSG cấp huyện

- 07h30: Dự Hội nghị tổng kết LĐLĐ huyện năm 2018.(Thầy Phi, cô Anh)
	- BGH  T. Bảo trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB thứ Tư

- Tham gia thi HSG cấp huyện
	- BGH  T Bảo trực lãnh đạo.

	Thứ Sáu
(11/01/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
- 08h00: Tham gia tập huấn chuyên đề môn Lịch sử tại Trường THCS Phong Bình (Thầy Bảo, cô Giang)
	- T. Phi trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- T. Phi trực lãnh đạo

	Thứ Bảy
(12/01/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- T. N.V.Thành trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- T. C. K.Anh trực lãnh đạo

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: VT.

	 HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi